
1

1

Eguna eta Ordua
Fecha y Hora

Energia Iturriak 19/04/2024
15:00

Garraioak 15/04/2024 15:00

Eraikuntzaren Teknologia I 09/04/2024 15:00

Turbomakinetan Oinarritutako Motor 
Termikoak

09/04/2024 15:00

Termodinamika Kimiko Aplikatua 09/04/2024 15:00

503913 Transportes P3C3A  P3C6A  P3C7A  P3C8A

Egituren Ingeniaritza eta Eraikuntza / Ingeniería de Estructuras y Construcción
503929 Tecnología de la Construcción I

Maila / Curso
2. lauhilekoa - 1. epea / Cuatrimestre 2º - 1er plazo

Gelak
Aulas

Deialdi/Convocatoria
Irakasgai/Asignatura

503911 Fuentes de Energía
P0B8I  P0B9I  P0B11I  P0B12I P0B18I  
P0B19I

P2A9A

Ingeniaritza Termoenergetikoa / Ingeniería Termoenergética

503935 Motores Térmicos Basados en 
Turbomáquimas

P2G1A

2023/2024ko azterketen egutegia - 2. Lauhilekoa
Calendario de exámenes 2023/2024 - 2º Cuatrimestre

Industria Ingeniaritzako Unibertsitate Másterra / Máster Universitario en Ingeniería Industrial

Ingeniaritza Kimikoa / Ingeniería Química
503947 Termodinámica Química Aplicada PIG3A
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1

Eguna eta Ordua
Fecha y Hora

Motor eta Instalazio Termikoak 07/06/2024 15:00

Jariakinen Instalazioak eta Makinak 20/06/2024 15:00

Sistema Elektronikoak 14/06/2024 15:00

Diseinu eta Eredugintza Parametrikoa 04/06/2024 15:00

Produktuaren Bizi Zikloa 11/06/2024 15:00

Industriako Sistema Informatikoak 04/06/2024 15:00

Kontrol Ingeniaritza 11/06/2024 15:00

Maila / Curso
2. lauhilekoa - 2. epea / Cuatrimestre 2º - 2o plazo

Gelak
Aulas

Deialdi/Convocatoria
Irakasgai/Asignatura

503906 Motores e instalaciones térmicas P3G1A  P3G2A  P3G3A

503910 Instalaciones y máquinas de fluidos P2A10A P2G1A P2G2A P2G6A

503912 Sistemas Electrónicos P1A9A  P1G2A  P1G4A  P1G6A

Produktuaren Diseinua eta Fabrikazioa / Diseño y Fabricación del Producto
503922 Diseño y Modelado Paramétrico P1G2A

503923 Ciclo de Vida del Producto P2G6A

Kontrol Ingeniaritza eta Automatizazioa / Ingeniería de Control y Automatización
503953 Sistemas Informáticos Industriales P2G6A

503954 Ingeniería de Control P2G3A

2023/2024ko azterketen egutegia - 2. Lauhilekoa
Calendario de exámenes 2023/2024 - 2º Cuatrimestre

Industria Ingeniaritzako Unibertsitate Másterra / Máster Universitario en Ingeniería Industrial
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1

Eguna eta Ordua
Fecha y Hora

Eraikuntzaren Instalazioak 04/06/2024 15:00

Egitura Elementuak eta Sistemak 
Eraikuntzan I

11/06/2024 15:00

Sistema Elektrikoen Analisian Sakontzea 04/06/2024 15:00

Makina Elektrikoetan Sakontzea 11/06/2024 15:00

Baliabide Hidraulikoen eta Zentral 
Hidroelektrikoen Kudeaketa

04/06/2024 15:00

Oleohidraulika 11/06/2024 15:00

Prozesu Kimikoen Ingenierotza: 
Simulazioa, Diseinua, Optimizazioa eta 

04/06/2024 15:00

Maila / Curso
2. lauhilekoa - 2. epea / Cuatrimestre 2º - 2o plazo

Gelak
Aulas

Deialdi/Convocatoria
Irakasgai/Asignatura

Egituren Ingeniaritza eta Eraikuntza / Ingeniería de Estructuras y Construcción

2023/2024ko azterketen egutegia - 2. Lauhilekoa
Calendario de exámenes 2023/2024 - 2º Cuatrimestre

Industria Ingeniaritzako Unibertsitate Másterra / Máster Universitario en Ingeniería Industrial

503927 Instalaciones de la Edificación P2G3A

503928 Sistemas y Elementos Estructurales en 
Edificación I

P2G1A

Ingeniaritza Elektrikoa / Ingeniería Eléctrica
503941 Ampliación de análisis de sistemas 

eléctricos
P1G6A

503942 Ampliación de Máqunas Eléctricas P1G6A

Ingeniaritza Hidraulikoa / Ingeniería Hidráulica
503959 Gestión de Recursos Hidráulicos y 

Centrales Hidroeléctricas
SALA DEPARTAMENTO

503960 Oleohidráulica SALA DEPARTAMENTO

Ingeniaritza Kimikoa / Ingeniería Química
503948 Ingeniería de Procesos Químicos: 

Simulación, Diseño, Optimización y 
PIG3A
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1

Eguna eta Ordua
Fecha y Hora

Automobilak 04/06/2024 15:00

Egitura Sistemen Analisia eta Diseinua 11/06/2024 15:00

Ingeniaritza Nuklearraren Elementuak 04/06/2024 15:00

Tresneria Nuklearra 11/06/2024 15:00

Termoekonomia 11/06/2024 15:00

Maila / Curso
2. lauhilekoa - 2. epea / Cuatrimestre 2º - 2o plazo

Gelak
Aulas

Deialdi/Convocatoria
Irakasgai/Asignatura

Ingeniaritza Mekanikoa / Ingeniería Mecánica

2023/2024ko azterketen egutegia - 2. Lauhilekoa
Calendario de exámenes 2023/2024 - 2º Cuatrimestre

Industria Ingeniaritzako Unibertsitate Másterra / Máster Universitario en Ingeniería Industrial

503916 Automóviles P1A9A

503917 Análisis y Diseño de Sistemas 
Estructurales

P1A9A

Ingeniaritza Nuklearra eta Erradiologikoa / Ingeniería Nuclear y Radiológica
503965 Elementos de Ingeniería Nuclear P1G4A

503966 Instrumentación nuclear P2A4A

Ingeniaritza Termoenergetikoa / Ingeniería Termoenergética
503936 Termoeconomía P2A4A
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1

Eguna eta Ordua
Fecha y Hora

Motor eta Instalazio Termikoak 01/07/2024 15:00

Jariakinen Instalazioak eta Makinak 05/07/2024 15:00

Energia Iturriak 28/06/2024 15:00

Sistema Elektronikoak 03/07/2024 15:00

Garraioak 26/06/2024 15:00

Diseinu eta Eredugintza Parametrikoa 02/07/2024 15:00

Produktuaren Bizi Zikloa 04/07/2024 15:00

Industriako Sistema Informatikoak 02/07/2024 15:00

Kontrol Ingeniaritza 04/07/2024 15:00

Maila / Curso
Ezohiko deialdia / Convocatoria extraordinaria

2023/2024ko azterketen egutegia - 2. Lauhilekoa
Calendario de exámenes 2023/2024 - 2º Cuatrimestre

Industria Ingeniaritzako Unibertsitate Másterra / Máster Universitario en Ingeniería Industrial

Gelak
Aulas

Deialdi/Convocatoria
Irakasgai/Asignatura

503906 Motores e instalaciones térmicas S1A6A S1A7A S1A8A

503910 Instalaciones y máquinas de fluidos P1A9A P1G6A

503911 Fuentes de Energía P0B8I P0B9I P0B16I P0B17I
P0B18I

503912 Sistemas Electrónicos P2B1A P2B4A P3B1A

503913 Transportes P3G1A P3G2A

Produktuaren Diseinua eta Fabrikazioa / Diseño y Fabricación del Producto
503922 Diseño y Modelado Paramétrico P1G2A

503923 Ciclo de Vida del Producto P3B1A

Kontrol Ingeniaritza eta Automatizazioa / Ingeniería de Control y Automatización
503953 Sistemas Informáticos Industriales P2G6A

503954 Ingeniería de Control P2B4A
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1

Eguna eta Ordua
Fecha y Hora

Eraikuntzaren Instalazioak 02/07/2024 15:00

Egitura Elementuak eta Sistemak 
Eraikuntzan I

04/07/2024 15:00

Eraikuntzaren Teknologia I 27/06/2024 15:00

Sistema Elektrikoen Analisian Sakontzea 02/07/2024 15:00

Makina Elektrikoetan Sakontzea 04/07/2024 15:00

Baliabide Hidraulikoen eta Zentral 
Hidroelektrikoen Kudeaketa

02/07/2024 15:00

Oleohidraulika 04/07/2024 15:00

Maila / Curso
Ezohiko deialdia / Convocatoria extraordinaria

Gelak
Aulas

Deialdi/Convocatoria

2023/2024ko azterketen egutegia - 2. Lauhilekoa
Calendario de exámenes 2023/2024 - 2º Cuatrimestre

Industria Ingeniaritzako Unibertsitate Másterra / Máster Universitario en Ingeniería Industrial

Irakasgai/Asignatura
Egituren Ingeniaritza eta Eraikuntza / Ingeniería de Estructuras y Construcción
503927 Instalaciones de la Edificación P2G2A

503928 Sistemas y Elementos Estructurales en 
Edificación I

S1A6A

503929 Tecnología de la Construcción I P2A9A

Ingeniaritza Elektrikoa / Ingeniería Eléctrica
503941 Ampliación de análisis de sistemas 

eléctricos
P1G6A

503942 Ampliación de Máquinas Eléctricas P3C8A

Ingeniaritza Hidraulikoa / Ingeniería Hidráulica
503959 Gestión de Recursos Hidráulicos y 

Centrales Hidroeléctricas
SALA DEPARTAMENTO

503960 Oleohidráulica SALA DEPARTAMENTO
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1

Eguna eta Ordua
Fecha y Hora

Automobilak 02/07/2024 15:00

Egitura Sistemen Analisia eta Diseinua
04/07/2024

15:00

Ingeniaritza Nuklearraren Elementuak 02/07/2024 15:00

Tresneria Nuklearra 04/07/2024 15:00

Turbomakinetan Oinarritutako Motor 
Termikoak

04/07/2024 15:00

Termoekonomia 02/07/2024 15:00

Termodinamika Kimiko Aplikatua 02/07/2024 15:00

Prozesu Kimikoen Ingenierotza: 
Simulazioa, Diseinua, Optimizazioa eta 
Sintesia

04/07/2024 15:00

Maila / Curso
Ezohiko deialdia / Convocatoria extraordinaria

Gelak
Aulas

Deialdi/Convocatoria

2023/2024ko azterketen egutegia - 2. Lauhilekoa
Calendario de exámenes 2023/2024 - 2º Cuatrimestre

Industria Ingeniaritzako Unibertsitate Másterra / Máster Universitario en Ingeniería Industrial

Irakasgai/Asignatura
Ingeniaritza Mekanikoa / Ingeniería Mecánica
503916 Automóviles P1A9A
503917 Análisis y Diseño de Sistemas 

Estructurales P0B2A
Ingeniaritza Nuklearra eta Erradiologikoa / Ingeniería Nuclear y Radiológica
503965 Elementos de Ingeniería Nuclear P2G1A

503966 Instrumentación nuclear S1A7A

Ingeniaritza Termoenergetikoa / Ingeniería Termoenergética
503935 Motores Térmicos Basados en 

Turbomáquimas
P2B1A

503936 Termoeconomía P3B1A

PIG3A

Ingeniaritza Kimikoa / Ingeniería Química
503947 Termodinámica Química Aplicada PIG3A

503948 Ingeniería de Procesos Químicos: 
Simulación, Diseño, Optimización y 
Síntesis
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1

Eguna eta Ordua
Fecha y Hora

Sareen Diseinua eta Kudeaketa eta 
Telekomunikazio Zerbitzuak

15/04/2024 15:00

Internet: Kontzeptu Aurreratuak eta 
Zerbitzu Berriak

09/04/2024 15:00

Komunikazio Optikoen Sistemak 19/04/2024 15:00

Eguna eta Ordua
Fecha y Hora

Komunikazioen Sistema Elektronikoak 06/06/2023 8:30

Zirkuitu Digitalen Laborategia 09/06/2023 8:30

Internet: Kontzeptu Aurreratuak eta 
Zerbitzu Berriak

14/06/2024 15:00

Komunikazio Optikoen Sistemak 19/06/2024 8:30

Irrati Bidezko Komunikazioen Diseinu 
Aurreratua

11/06/2024 8:30

2023/2024ko azterketen egutegia - 1. Lauhilekoa

Gelak
Aulas

Deialdi/Convocatoria
Irakasgai/Asignatura

504006 Diseño y gestión de redes y servicios de 
telecomunicación

P1G2A

Calendario de exámenes 2023/2024 - 2º Cuatrimestre
Telekomunikazio Ingeniaritza Unibertsitate Masterra

                                             Master Universitario en Ingeniería de Telecomunicación                                             

504015 Internet: Conceptos avanzados y 
nuevos servicios

P1G2A

504016 Sistemas de comunicaciones ópticas P0B2A  P0B17I

2. lauhilekoa - 2. epea / Cuatrimestre 2º - 2o plazo

Gelak
Aulas

Deialdi/Convocatoria
Irakasgai/Asignatura

504005 Sistemas electrónicos de 
comunicaciones

P1G2A

504014 Laboratorio de circuitos digitales P0B2A

504015 Internet: Conceptos avanzados y 
nuevos servicios

P2G6A

504016 Sistemas de comunicaciones ópticas P0B2A  P0B18I

504018 Diseño Avanzado de Comunicaciones 
Vía Radio

P1G2A

2. lauhilekoa - 1. epea / Cuatrimestre 2º - 1er plazo
Maila / Curso
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1

Eguna eta Ordua
Fecha y Hora

Komunikazioen Sistema Elektronikoak 26/06/2024 8:30

Sareen Diseinua eta Kudeaketa eta 
Telekomunikazio Zerbitzuak

28/06/2024 15:00

Zirkuitu Digitalen Laborategia 04/07/2024 8:30

Internet: Kontzeptu Aurreratuak eta 
Zerbitzu Berriak

03/07/2024 15:00

Komunikazio Optikoen Sistemak 05/07/2024 8:30

Irrati Bidezko Komunikazioen Diseinu 
Aurreratua

01/07/2024 8:30

Maila / Curso
Ezohiko deialdia / Convocatoria extraordinaria

Gelak
Aulas

Deialdi/Convocatoria
Irakasgai/Asignatura

2023/2024ko azterketen egutegia - 2. Lauhilekoa
Calendario de exámenes 2023/2024 - 2º Cuatrimestre

Telekomunikazio Ingeniaritza Unibertsitate Masterra
                                             Master Universitario en Ingeniería de Telecomunicación                                             

504005 Sistemas electrónicos de 
comunicaciones

P2G1A

504006 Diseño y gestión de redes y servicios de 
telecomunicación

P0B2A

504014 Laboratorio de circuitos digitales P0B2A

504015 Internet: Conceptos avanzados y 
nuevos servicios

P1G2A

504016 Sistemas de comunicaciones ópticas P0B2A P0B18I

504018 Diseño Avanzado de Comunicaciones 
Vía Radio

P1G2A
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1

Eguna eta Ordua
Fecha y Hora

Itsas Negozioko eta Baliabide Kudeaketako 
Ekonomia

27/05/2024 9:00

Itsas Garraioa eta Ingurumen- Kudeaketa 16/05/2024 9:00

Prozesuen Kontrol Aurreratua 30/05/202
4

15:30

Mantentze ingeniaritza II 23/05/2024 15:30

Kudeaketa Energetikoa 20/05/2024 9:00

2023/2024ko azterketen egutegia - 2. Lauhilekoa
Calendario de exámenes 2023/2024 - 2º Cuatrimestre

Itsasketako Unibertsitate Masterra / Máster Universitario en Marina

Irakasgai/Asignatura
504120 Economía del negocio marítimo y 

gestión de recursos
P4P14A

504121 Transporte marítimo y gestión 
medioambiental

P4P14A

504172 Control avanzado de procesos P4P3A

504175 Ingeniería de mantenimiento II P4P3A

Maila / Curso

Bigarren lauhilekoa / Segundo cuatrimestre

Gelak
Aulas

Deialdi/Convocatoria

504176 Gestión energética P4P3A



11

1

Eguna eta Ordua
Fecha y Hora

Ikerkuntzaren Metodologia 27/06/2024 9:00

Itsas Negozioko eta Baliabide Kudeaketako 
Ekonomia

13/06/2024 9:00

Itsas Garraioa eta Ingurumen- Kudeaketa 17/06/2024 15:30

Teknologia Energetiko I 19/06/2024 15:30

Teknologia Energetiko II 21/06/2024 15:30

Prozesuen Kontrol Aurreratua 26/06/2024 9:00

Instalazio-Ikuskapen Teknikak 24/06/2024 9:00

Mantentze ingeniaritza I 14/06/2024 9:00

Mantentze ingeniaritza II 28/06/2024 9:00

Kudeaketa Energetikoa 11/06/2024 9:00

2023/2024ko azterketen egutegia - 2. Lauhilekoa

Ezohiko deialdia / Convocatoria extraordinaria

Gelak
Aulas

Deialdi/Convocatoria
Irakasgai/Asignatura

Calendario de exámenes 2023/2024 - 2º Cuatrimestre

Itsasketako Unibertsitate Masterra / Máster Universitario en Marina

504112 Metodología de la investigación P4P4A

504120 Economía del negocio marítimo y 
gestión de recursos

P4P4A

504121 Transporte marítimo y gestión 
medioambiental

P4P4A

504170 Tecnología energética I P4P3A

504171 Tecnología energética II P4P3A

504172 Control avanzado de procesos P4P3A

504173 Técnicas de inspección de instalaciones P4P3A

504174 Ingeniería de mantenimiento I P4P3A

504175 Ingeniería de mantenimiento II P4P3A

504176 Gestión energética P4P3A
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1

Eguna eta Ordua
Fecha y Hora

Segurtasuna eta Babesa Itsasokoak 30/05/2024 15:30

Itsas Enpresako Komunikazio Estrategiak 20/05/2024 9:00

Itsas Nabigazioaren Zuzenbidea 23/05/2024 15:30

Itsas Negozioko eta Baliabide Kudeaketako 
Ekonomia

27/05/2024 9:00

Itsas Garraioa eta Ingurumen- Kudeaketa 16/05/2024 9:00

Bigarren lauhilekoa / Segundo cuatrimestre

Gelak
Aulas

Deialdi/Convocatoria
Irakasgai/Asignatura

Nautika eta Itsas Garraioko Unibertstitate Masterra
                                              Máster Universitario en Náutica y Transporte Marítimo                                              

2023/2024ko azterketen egutegia - 2. Lauhilekoa
Calendario de exámenes 2023/2024 - 2º Cuatrimestre

Maila / Curso

504113 Seguridad y protección marítima P4P4A

504117 Estrategias de comunicación en la 
empresa marítima

P4P4A

504118 Derecho de la navegación marítima P4P4A

504120 Economía del negocio marítimo y 
gestión de recursos

P4P7A

504121 Transporte marítimo y gestión 
medioambiental

P4P7A
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1

Eguna eta Ordua
Fecha y Hora

Ikerkuntzaren Metodologia 27/06/2024 9:00

Segurtasuna eta Babesa Itsasokoak 28/06/2024 9:00

Nabigazio Aurreratua 19/06/2024 15:30

Itsas Garraioaren Teknologia 14/06/2024 9:00

Ontzigintza eta Maniobrako Teoriako 
Aplikazio Aurreratuak

21/06/2024 15:30

Itsas Enpresako Komunikazio Estrategiak 11/06/2024 9:00

Itsas Nabigazioaren Zuzenbidea 26/06/2024 9:00

Itsas Negozioaren Ingelesa 24/06/2024 9:00

Itsas Negozioko eta Baliabide Kudeaketako 
Ekonomia

13/06/2024 9:00

Itsas Garraioa eta Ingurumen- Kudeaketa 17/06/2024 15:30

Deialdi/Convocatoria
Irakasgai/Asignatura

504112 Metodología de la investigación P4P4A

Ezohiko deialdia / Convocatoria extraordinaria

Gelak
Aulas

Nautika eta Itsas Garraioko Unibertstitate Masterra
                                              Máster Universitario en Náutica y Transporte Marítimo                                              

Calendario de exámenes 2023/2024 - 2º Cuatrimestre
2023/2024ko azterketen egutegia - 2. Lauhilekoa

504119 Inglés del Negocio Marítimo P4P4A

504120 Economía del negocio marítimo y 
gestión de recursos

P4P4A

504113 Seguridad y protección marítima P4P4A

504114 Navegación avanzada P4P4A

504116 Aplicaciones avanzadas de teoría del 
buque, construcción naval y maniobra

P4P4A

504117 Estrategias de comunicación en la 
empresa marítima

P4P4A

504118 Derecho de la navegación marítima P4P4A

504121 Transporte marítimo y gestión 
medioambiental

P4P4A

504115 Tecnología del transporte marítimo P4P4A
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